
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 에너지과
정책: 에너지 관리 지원
단위: 발전소주변지역 활성화(강릉시발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

에너지과 15,740,654 15,565,628 175,026

기 15,234,420 15,234,420 0

시 506,234 331,208 175,026

에너지 관리 지원 15,720,525 15,565,628 154,897

기 15,234,420 15,234,420 0

시 486,105 331,208 154,897

발전소주변지역 활성화(강릉시발전소주변지역지원사업특
별회계)

15,720,525 15,565,628 154,897

기 15,234,420 15,234,420 0

시 486,105 331,208 154,897

발전소 주변지역 지원사업(직접) 49,569 0 49,569

401 시설비및부대비 49,569 0 49,569

01 시설비 49,569 0 49,569

○발전소주변지역 지원(이자사업)
49,569 0 49,569

발전소 주변지역 지원사업(안인화력) 1,042,800 1,042,800 0

기 1,042,800 1,042,800 0

401 시설비및부대비 680,938 702,488 △21,550

기 680,938 702,488 △21,550

01 시설비 680,938 702,488 △21,550

○안인화력(127924)발전소주변지역 지원사업
680,938 702,488 △21,550

기 680,938 702,488 △21,550

405 자산취득비 361,862 340,312 21,550

기 361,862 340,312 21,550

01 자산및물품취득비 361,862 340,312 21,550

○안인화력(127924)발전소주변지역 지원사업
361,862 340,312 21,550

기 361,862 340,312 21,550

발전소 주변지역 지원사업(안인화력 특별지원) 13,915,520 13,915,520 0

기 13,915,520 13,915,520 0

401 시설비및부대비 13,915,520 13,710,205 205,315

기 13,915,520 13,710,205 205,315

01 시설비 13,314,200 13,132,685 181,515

○청량동11통 저온저장고 건립
866,400 664,685 201,715

기 866,400 664,685 201,715

○운산동 민박(펜션) 건립
1,021,200 1,027,000 △5,800

기 1,021,200 1,027,000 △5,800

○신석마을 저온저장고 건립
1,081,200 1,087,000 △5,800

기 1,081,200 1,087,000 △5,800

○상운산마을 공동작업장 및 저온저장고 건
립 1,418,200 1,424,000 △5,800

49,568,170원*1식

경정 680,938,000원*1식

경정 361,862,000원*1식

경정 866,400,000원*1식

경정 1,021,200,000원*1식

경정 1,081,200,000원*1식

경정 1,418,200,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 에너지과
정책: 에너지 관리 지원
단위: 발전소주변지역 활성화(강릉시발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

기 1,418,200 1,424,000 △5,800

○월호평주민회 공동작업장 및 태양광발전소
건립 427,200 430,000 △2,800

기 427,200 430,000 △2,800

02 감리비 573,800 550,000 23,800

○청량동11통 저온저장고 건립 감리비
3,600 0 3,600

기 3,600 0 3,600

○운산동 민박(펜션) 건립 감리비
5,800 0 5,800

기 5,800 0 5,800

○신석마을 저온저장고 건립 감리비
5,800 0 5,800

기 5,800 0 5,800

○상운산마을 공동작업장 및 저온저장고 건
립 감리비 5,800 0 5,800

기 5,800 0 5,800

○월호평주민회 공동작업장 및 태양광발전소
건립 감리비 2,800 0 2,800

기 2,800 0 2,800

405 자산취득비 0 205,315 △205,315

기 0 205,315 △205,315

01 자산및물품취득비 0 205,315 △205,315

○청량동11통 저온저장고 및 방앗간건립
0 205,315 △205,315

기 0 205,315 △205,315

예비비 136,536 31,208 105,328

801 예비비 136,536 31,208 105,328

01 일반예비비 136,536 31,208 105,328

○예비비 136,536 31,208 105,328

재무활동(에너지과) 20,129 0 20,129

보전지출(강릉시발전소주변지역지원사업특별회계) 20,129 0 20,129

에너지 및 자원개발부문 국도비보조금 반환 20,129 0 20,129

802 반환금기타 20,129 0 20,129

01 국고보조금반환금 20,129 0 20,129

○발전소주변지역지원사업 사업비잔액 및 이
자 반납금 20,129 0 20,129

경정 427,200,000원*1식

3,600,000원*1식

5,800,000원*1식

5,800,000원*1식

5,800,000원*1식

2,800,000원*1식

경정 0원

경정 136,536,000원*1식

20,128,460원*1식


